



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı :62637355/299/E. 114233
Konu :Amatör Denizci Belgesi ve Kısa
Mesafe Telsiz Operatör Belgesi
Eğitim ve Sınavı

22/11/2019

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 20/11/2019 tarihli ve 88373 sayılı yazısı.

Amatör Denizci Belgesi ve Kısa Mesafe Telsiz Operatör Belgesi Eğitim ve Sınavına ilişkin başvuru ve belge harcı ödeme işlemlerine ilişkin ilgi yazı sureti ekte gönderilmektedir. Bilgilerinizi ve ilgililere duyurulmasını rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Mehmet Sıdkı İLKAY
Rektör Yardımcısı

EK :
2 Sayfa

DAĞITIM

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığına
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
Erciyes Teknopark Anonim Şirketi Genel
Müdürlüğüne
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Hukuk Müşavirliğine
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Sivil Savunma Uzmanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğüne
Rektörlük Döner Sermaye Birimine
Rektörlük Ofisi (Özel Kalem)
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına



T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Deniz ve sular Dzenleme Genel Mdrlü ü

Ek-1

Sayı :25032954-175.01-E.83069
Konu :Amatör Denizci Belgesi ve Kısa
Mesafe Telsiz Operatör Belgesi
E itim ve Sınavı

20.11.2019

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
Üniversiteler Mh. PK:06539 Bilkent ÇANKAYA / ANKARA /

- İlgi : a) Özel Teknelerin Donatımı ve Kullanacak Kişilerin Yeterlikleri Hakkında
Yönetmelik.
b) Telsiz Operatör Yeterlikleri ve Sınav Yönetmeliği.
c) 04.10.2019 tarihli ve E.72635 sayılı yazımız.

Cumhuriyetimizin 100 üncü kuruluş yılı olan 2023'e kadar bir milyon Türkiye Cumhuriyeti vatandaşına denizcilik kültürünü aşlamak, denizci millet denizci ülke hedefine ulaşmak amacıyla ilgi (a) ve (b) Yönetmelikler kapsamında Bakanlığımız tarafından temel eğitim programının başlatıldığı ilgi (c) yazı ile bildirilmiştir.

Bürokrasinin azaltılması ve kamu hizmetlerinin e-Devlet kapısına aktarılması kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde Amatör Denizci Belgesi (ADB) ve Kısa Mesafe Telsiz Operatörü (KMT) Yeterlik Belgesi sınav başvuru ve belge düzenleme hizmetleri <https://adbs.uab.gov.tr> adresi üzerinden vermeye başlanmıştır. Yeni uygulama 17.10.2019 tarihi itibarıyla Ankara'da devreye sokulmuştur. 01.12.2019 tarihi itibarı ile ise tüm Liman Başkanlıklarımızı kapsayacak şekilde uygulamaya geçilecektir. Bu itibarla, ilgi (c) yazımız ekinde ADB ve KMT sınav başvuru ve belge harcı ödeme prosedürlerinde değişiklik yapılmıştır.

Yeni uygulama ile tüm aday işlemleri elektronik sistem üzerinden gerçekleştirileceğinden gereksiz kırtasiye giderleri ve evrak yükü ortadan kalkacaktır. Belge harç ödemeleri sınav sonrasında başarılı olan adaylara sistem tarafından otomatik üretilerek cep telefonu veya elektronik posta adresine gelecek olan "C" kodu ile Halk Bankası şubelerine yapılacaktır. Bu nedenle, sınavlar öncesinde herhangi bir yolla harç ödemesi yapılmamalıdır.

Bu itibarla, ilgi (c) yazımız kapsamında büyük ilgi gören ADB ve KMT sınavlarına başvuru ve belge harcı ödeme işlemleri ile ilgili kurulunuz bağılısı üniversitelerin bilgilendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Selçuk SERT
Bakan a.
Genel Müdür V.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Neriman TOLUKAN
Bilgisayar İletmeni
Telefon No:(312) 203 10 00-3466

Bağılı / İlgili / İlişkili Kurum ve Kuruluşlar

